
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/117/2012 

RADY POWIATU SZTUMSKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2012 r. 

w sprawie przyjęcia Sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za rok 2011  

Na podstawie art. 38b ust. 3 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001r. 

nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu Sztumskiego uchwala co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2011r., stanowiące 

załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Powiatu Sztumskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego.  

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady 

 

Jolanta Szewczun

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

———————————————————————————————————————————

Gdańsk, dnia 13 lutego 2012 r.

Poz. 630



Starosty Sztumskiego z działalności Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku za rok 2011  

 

 

Sprawozdanie  

Komisja Bezpieczeństwa i Porządku III kadencji Rady Sztumskiego została powołana Zarządzeniem nr 

51/10 Starosty Sztumskiego z dnia 22 grudnia 2010r. w składzie:  

1) Wojciech Cymerys – Przewodniczący Komisji.  

2) Członkowie Komisji Józef Kania – Radny Powiatu Sztumskiego,  

3) Mariusz Żółtowski – Radny Powiatu Sztumskiego,  

4) Antoni Downarowicz – Wicestarosta Powiatu Sztumskiego  

5) Jacek Cenacewicz – przedstawiciel Policji,  

6) Piotr Miłek – przedstawiciel Policji,  

7) Jacek Serocki – Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej,  

8) Zofia Zienkiewicz–Zima – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy,  

9) Wiesław Kaźmierski – Wójt Gminy Stary Targ,.  

Skład osobowy Komisji został zmieniony Zarządzeniem nr 45/11 Starosty Powiatu Sztumskiego z dnia 

10 listopada 2011r., które wprowadziło w miejsce Jacka Cenacewicza i Piotra Miłka dwóch nowych 

członków w osobach:  

1) Maciej Szulc –Komendant Powiatowy Policji w Sztumie,  

2) Michał Zapolski – Naczelnik Wydziału Prewencji i Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji 

w Sztumie.  

W roku 2011 odbyły się dwa posiedzenia Komisji, w których oprócz jej członków uczestniczyli również:  

1) Maria Grabowska – przedstawicielka Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej, Dorota Bulkowska 

– Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego, Leszek Tabor – Burmistrz Miasta i Gminy Sztum, 

Kazimierz Kulecki – Wójt Gminy Mikołajki Pomorskie, Marek Turlej – Wójt Gminy Stary Dzierzgoń, 

Zdzisław Juszczak – Przewodniczący Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Sztumie, Sylwia Mackiewicz – Kierownik MGOPS Sztum, Michał Falkiewicz – przedstawiciel KPP 

Sztum, Eugeniusz Procyk – przedstawiciel UMiG Dzierzgoń, Irena Sadłos – pracownik socjalny, Brygida 

Podlaska – pracownik socjalny. Mariusz Akerman – przedstawiciel Zarządu Melioracji i Urządzeń 

Wodnych, Mirosław Sokalski – Wydział KT Starostwa Powiatowego w Sztumie. Tomasz Knapik - 

Wydział KT Starostwa Powiatowego w Sztumie, Sławomir Warczak – inspektor ds. zarządzania 

kryzysowego.  

Na pierwszy posiedzeniu w dniu 23.05.11r. poruszono następujące zagadnienia:  

1) 1. Dokonano oceny stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego w Powiecie Sztumskim w roku 2010. 2. 

Dokonano oceny stanu bezpieczeństwa ochrony przeciwpożarowej oraz zagrożeń pożarowych Powiatu 

Sztumskiego w 2010r. 3. Zapoznano się ze stanem sanitarnym Powiatu Sztumskiego w 2010r. 4. 

Zapoznano się z informacją sprawozdawczą z wykonania zadań programowych Powiatowego Inspektora 

Nadzoru Budowlanego za rok 2010.  

W trakcie drugiego spotkania w dniu 5 września 2011r. Komisja omówiła następujące problemy:  

1) 1. Sposoby postępowania w stosunku do osób nadużywających alkoholu i przebywających stale 

w miejscach publicznych na terenie Powiatu Sztumskiego. 2. Sposoby przeprowadzenia objazdów miasta 

Sztum i Dzierzgoń w przypadku zablokowania głównych dróg przejazdowych. 3. Wskazanie nowego 

sposobu oznakowania dróg objazdowych w przypadku zablokowania centrów Sztumu i Dzierzgonia.  

Poz. 630
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego — 2 —



W pkt 1 przedstawiciele gmin zwrócili szczególną uwagę na trudność z opanowaniem problemu osób 

nadużywających alkoholu, szczególnie brak możliwości prawnych ograniczenia przebywania tych osób 

w miejscach publicznych. Przedstawiciele Policji zwrócili uwagę, że limitowana liczba miejsc w ośrodku 

dla nietrzeźwych w Elblągu wyczerpywana jest przez wąską grupę mieszkańców Sztumu nadużywających 

alkoholu. W pkt 2 i 3 ustalono wstępnie przebieg objazdów i ich oznakowania i postanowiono, że szczegóły 

zostaną omówione przez przedstawicieli gmin, Policji i pracowników Wydziału KT Starostwa Powiatowego 

w Sztumie.  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego — 3 — Poz. 630
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


		2012-02-13T15:59:03+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




